
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 WÓJTA GMINY RADECZNICA 

Z DNIA 15.03.2022 r. 

w sprawie powołania komisji przygotowującej dokumenty niezbędne do wniosku o 
wydanie zezwolenia na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej 

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r., poz.164 ze zm.) oraz 4-9 
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. 
w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz 
zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. 
2015, poz. 1743) zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję komisję przygotowującą dokumenty niezbędne do wniosku o wydanie 
zezwolenia na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej w Urzędzie Gminy w 
następującym składzie: 

1. Edyta Dubiel — Sekretarz Urzędu Gminy — Przewodnicząca Komisji 
2. Marta Piwowarek — Młodszy Referent ds. kadr i wynagrodzeń 

— Członek Komisji 
3. Natalia Stańczyk — Archiwista Zakładowy — Członek Komisji 

2. Do zadań Komisji, o której mowa w 1 należy w szczególności: 

1) zaopiniowanie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do brakowania 
sporządzonego przez archiwistę, 

2) sporządzenie wniosku o wydanie zgody na brakowanie, 

3) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej, która ma podlegać brakowaniu, osobno 
dla dokumentacji oznaczonej symbolami B, BE, Bc 

4) po uzyskaniu zgody Archiwum Państwowego na brakowanie dokumentacji 
niearchiwalnej , dokumentację zakwalifikowaną na makulaturę doprowadzić do stanu 
uniemożliwiającego odtworzenie jej treści. 

3. Po zakończeniu czynności związanych z brakowaniem dokumentów, zobowiązuje się 
członków komisji do sporządzenia protokołu zniszczenia. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc z chwilą zakończenia 
postępowania. 

WÓJ GMINY 

Mari ZUrIPT 


